

Ogłoszenie powiązane:

**Ogłoszenie nr 101574-2015 z dnia 2015-04-30 r.** Ogłoszenie o zamówieniu - Wielka Nieszawka CZĘŚĆ I - 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce: - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, -...

Termin składania ofert: 2015-05-18

---

**Numer ogłoszenia: 102552 - 2015; data zamieszczenia: 04.05.2015**

## OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

**Ogłoszenie dotyczy:** Ogłoszenia o zamówieniu.

**Informacje o zmienianym ogłoszeniu:** 101574 - 2015 data 30.04.2015 r.

### SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Wielka Nieszawka, ul. Toruńska 12, 87-165 Wielka Nieszawka, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 56 6781212, 6781093.

### SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.4).

**W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ I - 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce: -

Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Regulacja wysokościowa skrzynek

zaworów i studni kanalizacyjnych do projektowanej rzędnej nawierzchni, - Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - Utwardzenie poboczy, - Wykonanie trawników na szerokości od krawędzi jezdni do granicy działki, - Ustawienie barier stalowych po obu stronach drogi wraz ze skosami i zakończeniami, -

Ustawienie znaków drogowych grupy małej II generacji na słupkach stalowych, - Obsługa geodezyjna. 2.

Utwardzenie miejsca postojowego przy ul. Ogrodowej, dz. 140/2, 140/6, 2091/5 w Cierpicach: -

Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod miejsce postojowe, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod chodnik, - Ustawienie krawężników na ławie betonowej, - Ustawienie obrzeży na podsypce piaskowej, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, -

Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Ułożenie nawierzchni miejsca postojowego i chodnika z kostki brukowej betonowej, - Ustawienie wiaty wraz z koszem na śmieci i znakiem drogowym D-15, -

Uzupełnienie masą zalewową bitumiczną na gorąco przestrzenie pomiędzy krawężnikiem wtopionym i istniejącą nawierzchnią, - Obsługa geodezyjna. 3. Utwardzenie miejsca postojowego, dz. 135/5 w

Cierpicach: - Demontaż ogrodzenia z elementów prefabrykowanych wraz z przygotowaniem do powtórnego wbudowania, - Wymiana wjazdu nastudziennego z typu lekkiego na żeliwny typu ciężkiego wraz

z regulacją wysokościową do projektowanej nawierzchni, - Ścięcie zadrzewienia kolidującego z inwestycją wraz z karczowaniem pni, - Przesadzenie krzewów w miejsce wskazane przez inwestora, - Przeszycie słupa oświetleniowego, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod miejsce postojowe, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod chodnik, - Ustawienie krawężników na ławie betonowej, - Ustawienie obrzeży na podsypce piaskowej, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Ułożenie nawierzchni miejsca postojowego i chodnika z kostki brukowej betonowej, - Ustawienie wiaty wraz z koszem na śmieci i znakiem drogowym D-15, - Uzupełnienie masą zalewową bitumiczną na gorąco przestrzenie pomiędzy krawężnikiem wtopionym i istniejącą nawierzchnią, - Ustawienie ogrodzenia z prefabrykatów betonowych, - Obsługa geodezyjna..

**W ogłoszeniu powinno być:** CZĘŚĆ I - 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce: - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Regulacja wysokościowa skrzynek zaworów i studni kanalizacyjnych do projektowanej rzędnej nawierzchni, - Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - Utwardzenie poboczy, - Wykonanie trawników na szerokości od krawędzi jezdni do granicy działki, - Ustawienie barier stalowych po obu stronach drogi wraz ze skosami i zakończeniami, - Ustawienie znaków drogowych grupy małej II generacji na słupkach stalowych, - Obsługa geodezyjna.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 1.

**W ogłoszeniu jest:** NAZWA: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA: 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce, 2. Utwardzenie miejsca postojowego przy ul. Ogrodowej, dz. 140/2, 140/6, 2091/5 w Cierpicach, 3. Utwardzenie miejsca postojowego, dz. 135/5 w Cierpicach.

**W ogłoszeniu powinno być:** NAZWA: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA: 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 1.

**W ogłoszeniu jest:** 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia dla Części I obejmuje wykonanie w szczególności: 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce: - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Regulacja wysokościowa skrzynek zaworów i studni kanalizacyjnych do projektowanej rzędnej nawierzchni, - Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - Utwardzenie poboczy, - Wykonanie trawników na szerokości od krawędzi jezdni do granicy działki, - Ustawienie barier stalowych po obu stronach drogi wraz ze skosami i zakończeniami, - Ustawienie znaków drogowych grupy małej II generacji na słupkach stalowych, - Obsługa geodezyjna. 2. Utwardzenie miejsca postojowego przy ul. Ogrodowej, dz. 140/2, 140/6, 2091/5 w Cierpicach: - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod miejsce postojowe, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod chodnik, - Ustawienie krawężników na ławie betonowej, - Ustawienie obrzeży na podsypce piaskowej, - Wbudowanie


warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Ułożenie nawierzchni miejsca postojowego i chodnika z kostki brukowej betonowej, - Ustawienie wiaty wraz z koszem na śmieci i znakiem drogowym D-15, - Uzupelnienie masą zalewową bitumiczną na gorąco przestrzenie pomiędzy krawężnikiem wtopionym i istniejącą nawierzchnią, - Obsługa geodezyjna. 3. Utwardzenie miejsca postojowego, dz. 135/5 w Cierpicach: - Demontaż ogrodzenia z elementów prefabrykowanych wraz z przygotowaniem do powtórnego wbudowania, - Wymiana wjazdu nastudziennego z typu lekkiego na żeliwny typu ciężkiego wraz z regulacją wysokościową do projektowanej nawierzchni, - Ścięcie zadrzewienia kolidującego z inwestycją wraz z karczowaniem pni, - Przesadzenie krzewów w miejsce wskazane przez inwestora, - Przeszycie słupa oświetleniowego, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod miejsce postojowe, - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem pod chodnik, - Ustawienie krawężników na ławie betonowej, - Ustawienie obrzeży na podsypce piaskowej, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Ułożenie nawierzchni miejsca postojowego i chodnika z kostki brukowej betonowej, - Ustawienie wiaty wraz z koszem na śmieci i znakiem drogowym D-15, - Uzupelnienie masą zalewową bitumiczną na gorąco przestrzenie pomiędzy krawężnikiem wtopionym i istniejącą nawierzchnią, - Ustawienie ogrodzenia z prefabrykatów betonowych, - Obsługa geodezyjna..

**W ogłoszeniu powinno być:** 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiot zamówienia dla Części I obejmuje wykonanie w szczególności: 1. Ul. Rzemieślnicza, dz. 264, 265, 280/82 w Małej Nieszawce: - Wykonanie koryta drogowego wraz z profilowaniem i zagęszczeniem, - Wbudowanie warstwy odcinającej z piasku, - Wbudowanie podbudowy z destruktu betonowego, - Regulacja wysokościowa skrzynek zaworów i studni kanalizacyjnych do projektowanej rzędnej nawierzchni, - Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej betonowej, - Utwardzenie poboczy, - Wykonanie trawników na szerokości od krawędzi jezdni do granicy działki, - Ustawienie barier stalowych po obu stronach drogi wraz ze skosami i zakończeniami, - Ustawienie znaków drogowych grupy małej II generacji na słupkach stalowych, - Obsługa geodezyjna..

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** CZĘŚĆ 1.

**W ogłoszeniu jest:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 60..

**W ogłoszeniu powinno być:** 3) Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 40..

  
WÓJT  
mgr inż. Kazimierz Kacmarek